
Expediente n.º: 906/2025

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA CUBRIR DOS 
PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A, PROMOCIÓN INTERNA, POR CONCURSO-OPOSICION, 

DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL

 

 

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  en  las  pruebas  de  selección 
personal  funcionario  para  cubrir  en  propiedad  dos plazas  de  administrativo/a  por  promoción 
interna, y transcurrido el plazo otorgado para subsanaciones y/o reclamaciones, examinada la 
documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en las bases que rigen la 
convocatoria y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

Admitidos: 

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI
1 BERNABE GUERRA JOSE MIGUEL ***6390**
2 PLAZA SUAREZ YOLANDA ***1750** 

Excluidos: NINGUNO/A

SEGUNDO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento la lista definitiva de los 
aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

En Campo Real, a fecha de firma

EL ALCALDE 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5Z

5A
G

AY
C

W
EL

W
G

LQ
3K

R
M

5Z
9D

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
re

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campo Real
	2025-08-21T23:16:19+0200
	Campo Real
	FRANCISCO LEAL GONZALEZ - 50859690C (FIRMA)
	Lo acepto




